
News Release

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫は、この度、就職活動中の学生の皆さまに向けて、新卒採用案内パンフレットを発刊し

ましたのでお知らせいたします。

当金庫の内容や職員の声など、写真や図を用いて通帳式でコンパクトにまとめていますので、

ぜひご覧ください。

本件に関するお問い合せ
川之江信用金庫 総務部
TEL：0896-58-1300
FAX：0896-58-1304

メール：kawashin@kawanoe.shinkin.jp

令和7年3月3日

お客様 各位

川 之 江 信 用 金 庫

新卒採用案内パンフレットの発刊について














